430 du 26 octobre 2001, une caution a été versée pour  
garantir les prix du concours "La Thuile Gone with the wild" égale à 100% de la valeur totale des  
prix en jeu. La caution a été versée au moyen de la police fidejussoria n. 2237744pressoK & CO .  
Grossetodel valeur de euro 1.455,00 (mille quatre cent cinquante cinq/ 00) TVA inclus en faveur du  
Ministère des Entreprises et du made in Italy.  

Les prix seront remis aux gagnants dans un délai de 180 jours à compter de la date de  
confirmation du gain. Le procès-verbal d’attribution et de clôture de la manifestation sera